
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 325/2019 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Turku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Turek zarządzonych na 

dzień 12 stycznia 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Turku, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy Turek, ul. Ogrodowa 4, 62-700 TUREK, woj. wielkopolskie, 

w składzie: 

1. Małgorzata Maria Adamek, zgłoszona przez KWW TOMASZA RATAJKA 

(uzupełnienie składu), zam. Żuki 

2. Anna Glapa, zgłoszona przez KWW JÓZEFA PRZYBYŁA (uzupełnienie składu), 

zam. Słodków 

3. Honorata Majcherek, zgłoszona przez KWW JÓZEFA PRZYBYŁA (uzupełnienie 

składu), zam. Budy Słodkowskie 

4. Aleksandra Mruk, zgłoszona przez KWW TOMASZA RATAJKA, zam. Słodków 

- Kolonia 

5. Przemysław Mruk, zgłoszony przez KWW TOMASZA RATAJKA (uzupełnienie 

składu), zam. Obrzębin 

6. Monika Mruk-Binkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA RATAJKA 

(uzupełnienie składu), zam. Albertów 

7. Iwona Przybył, zgłoszona przez KWW JÓZEFA PRZYBYŁA, zam. Słodków 

Kolonia 

8. Natalia Maria Przybył, zgłoszona przez KWW JÓZEFA PRZYBYŁA 

(uzupełnienie składu), zam. Słodków Kolonia 

9. Teresa Kazimiera Wojtkowiak, zgłoszona przez KWW TOMASZA RATAJKA 

(uzupełnienie składu), zam. Słodków - Kolonia 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Turek. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 


